



Администрация Котиковского сельского поселения Вяземского муниципального района

> Обновлено секунду назад Сегодня 23 января 2019

0

0

9



События О поселении Местное самоуправление Документы Деятельность Программы Важно Обращения Контакты

Главная / Местное самоуправление / Совет депутатов / Решения Совета депутатов





Решения Совета депутатов 2018 (нового созыва)

Глава

Администрация

Совет депутатов

Состав

Решения Совета депутатов

Отчеты

Избирательная комиссия

Коллегиальные и совещательные

Защита персональных данных

Скачиваемые файлы

района Хабаровского края от 17.09.2018 № 1 «Об избрании счетной комиссии» Решение Совета депутатов Котиковского сельского поселения Вяземского муниципального

(DOC 35КВ 17.09.2018, 14:46 / открыть в браузере.)

района Хабаровского края от 17.09.2018 № 2 «О выборах председателя Совета депутатов Решение Совета депутатов Котиковского сельского поселения Вяземского муниципального Котиковского сельского поселения»

(DOC 36КВ 17 09 2018, 14:54 / открыть в браузере)

депутатов Котиковского сель-ского поселения» района Хабаровского края от 17.09.2018 № 3 «О выборах заместителя председателя Совета Решение Совета депутатов Котиковского сельского поселения Вяземского муниципального

(DOC 36КВ 17.09.2018, 14:56 / открыть в браузере)

Решения Совета депутатов 2018 (нового созыва)

оюджета котиковского сельского поселения за у месяцев 2018 года»

(DOC 548КВ 31.10.2018, 13:15 / открыть в браузере)

Решение Совета депутатов Котиковского сельского поселения Вяземского муниципального района Хабаровского края от 15.11.2018 № 15 «О назначении опроса граждан» (DOCX 37КВ 15.11.2018, 10:27 / открыть в браузере)

района Хабаровского края от 15.11.2018 № 16 «О регистрации депутатской группы партии «Единая Россия» в Совете депутатов» Решение Совета депутатов Котиковского сельского поселения Вяземского муниципального

(DOCX 30КВ 15.11.2018, 10:30 / открыть в браузере)